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E8m|EE GE1) (m) 9,039.58 996.80 3,675.08 1,642.38 1,311.75 1,557.90 2,035.94 1,705.20
HRfEN=R (1) (%) 92.1 90.9 96.6 97.1 98.1 100.0 98.7 94.2

OEFERAEZ 182H 182H 8 182H 182H 4 182H 182HfH 182H 182HfH

QEESERIEAET (FMH) 133,201 18,416 49,504 23,248 22,507 25,522 35,464 26,357
BEEZREINA 125,721 14,691 47,765 22,128 22,225 24,245 34,015 25,566
ZOMEESZEINA 7,480 3,725 1,738 1,119 282 1,277 1,449 791
QEESXEAAET (FF) 25,113 10,977 10,985 5,150 4,654 6,144 7,930 6,192
EIRRTE 10,437 3,624 3,451 1,715 1,477 2,185 2,501 3,002
NEVNS 7,706 1,346 3,312 1,583 1,620 1,753 2,577 1,800
IKBENRE 868 130 403 305 177 176 175 157
1EHEE 5,374 5,473 3,237 1,146 195 1,074 925 349
fRB&AL 337 48 130 53 65 65 86 66
{SEEREN 220 225 220 220 225 225 225 225
TOMMEEEFEER 169 128 230 125 893 662 1,438 591
@NOI (=2-®) (FF) 108,088 7,439 38,518 18,098 17,852 19,378 27,534 20,164
ORMIEENE (FM) 30,122 4,524 17,192 7,328 6,569 6,238 9,170 7,622
@EEEEMNE (@-6) (FTH) 77,965 2,914 21,325 10,769 11,283 13,140 18,364 12,542
QEANZH (FMH) 1,119 1,469 1,478 1,512 - - - -
®NCF (=®-@) (FM) 106,968 5,969 37,039 16,586 17,852 19,378 27,534 20,164

(F1) EESHARESmOBUBZECHL CVET,
(F2) EESHAICHITBUNZZEHL TLET,
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| BRUARE D oo D 55

&EIVF ity
MBS Rp-09 Rp-10 Rp-11 Cp-01 Cp-02 Cp-03 Cp-04
PINFAH FLFH o MRR FKERAT Foodaly L <7@ik
MBI w5 w7 gper 3oker mms S
EEESH 20204 20204 20204 20164 20164 20164 20164
1821H 1821 18218 8H1H 8A1H 8A1H 8H1H
N i S 430 1,180 640 1,265 500 250 2,000
B (%) 1.4 3.9 2.1 4.2 1.7 0.8 6.7
BARIRTEMMER  CE1) (BHEH) 444 1,210 659 1,196 471 224 1,874
SE5rgGEE (D (m) 841.50 2,180.10 3,012.53 6,485.11 678.57 1,729.30 11,579.19
SEmE GE1) () 841.50 2,155.81 2,365.94 6,485.11 678.57 1,729.30 11,579.19
HER (F1) (%) 100.0 98.9 78.5 100.0 100.0 100.0 100.0
OEABZ 162H 162H R 162H 8 182H 182H 182H R 182H 4
QEESE AT (FM) 12,881 35,949 24,517 49,859 20,987 16,308 X
BEEEINA 12,728 34,234 23,644 49,804 19,434 16,308 %
TOMEEFZHEINA 153 1,714 872 54 1,552 - -
QEESXEAAET (FMm) 1,667 7,333 6,397 10,987 3,328 3,580 X
BIRRtE 937 6,591 3,247 2,254 1,176 489 X
NEVNS - - - 4,694 715 1,109 8,566
KBS RE 110 276 414 82 1,162 - -
EHEE 33 44 2,163 1,420 - - -
fRB&AL 7 12 15 113 18 55 257
{SFEIREN 200 200 200 225 220 220 220
TOMEEEHEEN 377 208 356 2,197 34 1,706 17
@NOI (=2-3) (FF) 11,214 28,616 18,119 38,872 17,658 12,728 ¥
ORMIEENE (FM) 3,386 7,687 5,552 14,661 4,981 3,922 18,695
@EEEFEFE (= @-0) (FM) 7,828 20,928 12,567 24,210 12,676 8,805 ¥
QEANZH (FMH) - - 1,691 - - - -
@®NCF (=@®-@) (FMH) 11,214 28,616 16,428 38,872 17,658 12,728 %

¥ FTFYROEGEMESNBVSH, FFFIRELTVET, BB, VIIBMTYISY RERECOVTE, T2 NI SHIVETHZ 00, I>RFF> M OBDZZAECRENBIEE NG,
I2RFF M BOEGEMESN TVRNIEZE R T, FEFRELTVET.
(F1) ZESEAKREFROBMBZELHL TVET, BH. VYIBMTYIIY RZRIEOEETIREEERVESEMECE. IBESEEE (@ TolnrREHISE)) RUBBROEEZSHET,
(F2) EESHAICHIBUNZZECHLTLET,
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| ERIAIRZ Comiomm D 55

_&EIV7 ibs]
SRS Cp-05 Cp-07 Cp-08 Cp-09 Cp-10 Cp-11 Cp-12
VB Z=N—t>5—
Wt FvI52R  MRRCEBE  MRREEEF  MRRULWELE  MRRHER  ISATIERZE MRR&HER I
iSPE IS (Ectth)
ESERH 20164F 20184 20184 20184 20184 20184 20204
8H1H 1823H 1823H 1823H 1823H 1823H 18218
BRiS{iitg 950 2,120 990 900 840 1,150 970
&R (%) 3.2 7.1 3.3 3.0 2.8 3.8 3.2
HARMESSMMEE  OFL) (BRHM) 913 2,150 984 908 852 1,170 984
PPN S5 0jacmEtE (FD) (m) 5998.15  11,157.71 5,070.01 2,842.78 8,416.10  13,719.74 5,587.25
Effﬂ EEmEE (F1) (m) 5,998.15  11,018.04 5,070.01 2,842.78 8,416.10  13,719.74 5,587.25
ke BREI=R (1) (%) 100.0 98.7 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
OEABX 182HfH 182H 182HfH 182H 8 182H 8 182H[] 1628/
QEESE GGt (FMH) X 115,122 55,018 39,073 31,200 p3 37,276
BESEZEINA X 104,687 48,826 32,855 31,200 p3 37,276
TOMEESEZEINA - 10,435 6,191 6,217 - - -
QEESXERSG:T (FM) X 42,130 19,643 11,413 4,045 X 1,615
BIERFE D3 13,907 6,226 3,293 913 ped 1,333
YN EVN S 3,033 10,753 4,462 2,139 1,565 3,074 -
IKEAEAE - 11,759 5,083 5,417 - - -
ESEa] - 4,978 3,481 233 117 - 65
fRB&AY 163 431 164 61 23 - 17
{SETEREM 225 250 225 250 225 225 200
TOMEESEHEER 3,853 50 - 17 1,200 - -
@NOI (=2-3) (FM) g 72,992 35,375 27,659 27,154 ¥ 35,660
ORMMELNE (FMH) 6,303 20,735 6,568 3,411 917 - 6,161
OEEEFENE (= @-0) (FMH) P 52,257 28,806 24,248 26,237 D 29,498
@EARNZH (FM) - 25,312 - - - - -
®NCF (=®-®) (FMH) X 47,679 35,375 27,659 27,154 D3 35,660

¥ TTYROEGENMESNRVS, FFRIRELTVET,
(1) EESHARIFROMBZRHML CVET . BB, TIIBMETYISY RIFREOES T EEENRVESEAECE. IEBEEEERE (@Y ToC0rREESE)) RUBBROmEEZEHET.
(F2) ESESHAICHITBUNZZEHLTLFY,
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marimo Regional
Revitalization REIT, Inc.
TUEMSEILE U~ MEEEA

| ERWIHEINE® cozmerm Ry

RATIVF
YRS Hp-01 Op-01 Op-02 Rt-01 Rt-02 Rt-03 Rt-04 Ct-01 Ct-02
. -y MRR VAN sy WS TS g sy vrress TR
: —=RE s PomE st WEER e Ganns (g 0 O
g YNES EAST ([EcHh)
EEEAH 20164 20164 20164 20164 20164 20164 20164 20204 20204
881H 8A1H 8H1H 881H 8A1H 8A1H 8H1H 182185 18218
=T iy oo (BAM) 740 1,200 800 610 1,050 780 1,130 700 1,030
B (%) 2.5 4.0 2.7 2.0 35 2.6 3.8 2.3 3.4
BARMRSSMhEE (G¥1) (BRAH) 671 1,142 756 604 1,077 763 1,166 717 1,047
o EEEBEEANLE GxD) (m) 3,860.81  3,053.57  1,931.47 641.16  3,731.75 3,055.80 5,703.73 18,326.76 11,451.00
EE{E' EEmEE (F1) (m) 3,860.81  3,053.57 1,533.75 641.16  3,554.01 3,055.80 5,430.50 18,326.76 11,451.00
ks HBrENR GE1D) (%) 100.0 100.0 79.4 100.0 95.2 100.0 95.2 100.0 100.0
OERB% 182H 182H & 182H ] 182HH 182H 1828 1828 162H ] 1628
QEEBEEFINGGET (FM) P 56,248 32,736 18,498 41,481 30,310 53,845 18,961 X
E8FXEINA X 51,322 32,072 17,490 39,457 30,060 52,340 18,961 pd
TOMEESEZEINA - 4,925 664 1,008 2,023 250 1,504 - -
QEEEFERASGET (FM) X 14,878 9,101 3,407 10,195 6,054 11,872 311 P
EIRRTE P 3,691 2,828 1,822 3,555 3,430 4,142 111 ped
N EVIN S 3,930 5,050 2,497 873 2,872 2,310 3,729 - -
IKIBFEE - 5,100 1,020 225 273 - 441 - -
EhEE - 382 2,320 205 3,135 - 2,708 - -
fRB&AY 123 168 78 29 132 89 222 - -
{SFTHREN 225 220 220 225 225 225 225 200 200
TOMMEESEHXER - 264 137 27 - - 401 - -
@NOI (=@-03) (FM) P 41,369 23,635 15,091 31,285 24,255 41,972 18,649 X
ORMMEINE (FH) 10,824 14,847 6,802 2,476 3,612 5,010 7,723 - -
@EEEEFE (=®@-0) (FM) P 26,522 16,832 12,614 27,673 19,244 34,248 18,649 pd
QEANZ (FMm) - - - - 1,544 - 7,046 - -
®NCF (=®-®) (FMH) X 41,369 23,635 15,091 29,741 24,255 34,926 18,649 %

¥ FTIYROEGENMESNRWS. FERIRELTUVET,

GE1)

(F2) SEBHACHITBUNZZEHL TVET,

SRSRARIT mOEUEZ T L TOET
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558K

VA

A

EEDED
TRENVERE
RErUER
EFERERVEEEE
EERIRAE
CIEN=]
RUCHEDE
zoft
mENEESE
EE&ERE
BREEEE
1E5E28M
IRATE AR5 2R
E5e (Wiga)
1E5EHEEY)
R ANRETER
{SFEAEEEY) (¥E%R)
(SRR VB
IRAMEANRETER
(SR USRE (FE5R)
{EFE TR, BRERUHR
IRATEAISRETER
EEIR. SRERWMam (FEEE)
S5ttt
BREESESST
B EIE&EE
{E5tfEttE
VINITY
B EEEESST
EZOMDERE
RHEARTAEA
HRIER B
EAREE
EEEABERMRIE®
HEZOMOEESST
EE&EEST
HRAEESE
REOZATE
MOEERESET
&EAET

Copyright © Marimo Asset Mana

SRoHl BEWIRR

921,559
2,160,966
11,035
54,314
59,542

3,207,419

12,939,840
1,490,003
11,449,837
324,513
N44,438
280,074
118,437
A21,759
96,678
34,803
17,388
27,414
17,584,254
29,438,259

3,712
1,179
4,891

63,611
16

10,000

13,500

87,128
29,530,279

28,958
28,958
32,766,657

H
SEXigk -Enst8E

(20204E6H30H)

BEOE
nEEE
EERRINE
IERREFEORPEAE
RLER
RINENGE
RIHENE
HI%E
1 FRRE T ENEREDBERMRIEE
Zoft
nEEEaE
EEaE
REMEAE
EEEVBERMMREE
BEREER
Zoft
Bt &ESE
afEast
TEEDE
RETEKR
&g
HEHERIZEIRER
— P ERERRS| 8
ZOMBOL EHREREIRER
BRI
HEHER (FiER)
RRE

SHIRLD A SZHRWERK (A)

Reat
REFEAEH
AR
BERAESE

124,802
4,870,000
147,565
944
200,580
48,121
6,849

5,398,684

11,027,500
1,373,594
18,300

163

12,419,558
17,818,422

14,869,979

A7,724

A381,753

389,477

14,480,501

467,732

467,732

14,948,234

14,948,234

32,766,657

NUEHARIEY - MY

m

oM AEEEE
EERING
BEBHIRA
TOMEEFZENA
TENEE AR
ERNREF
EHxEA
EEEXEM
B E RN
EEREFHR
— BB EEFHEN
HEIREN
VAVIEVNG S
TDMEREM
EREMAAET
EEAR
(= RS
SHFIR
RIDEERA
EINEE
RHURIRE
ERIMNEEE
EENER
STHAFIR
AR EE A
REOATEEAD
EEHIERGE
TR
LSBT HHARLFIZS
BN ERBRUEER
EANBE AL
EABEFGET
ELi I
HTHBRR AT 2%

LEIRAD R R (FLHARLIBIER (L)

BEAN E8HE

marimo Regional
Revitalization REIT, Inc.
TUEMSEILE U~ MEEEA
(Bf7 : FH)
B 20204 1A 1H
ZF 20204 6H30H

1,210,246
55,433

1,265,679

520,645
107,749
1,595
13,217
2,400
15,337
33,320
694,266
571,413

14
275
315
605

60,765
32,358
10,295
103,419
468,599
468,599
946

A2

943
467,655
76
467,732




EFQ iéf E‘E 0) ll ﬁ;ﬂ, ( 2020 E 68 ,HH) m ?ea\;iitr%‘l?zﬁsi%i: rI‘Q‘:EIIT, Inc.

SIS (Aito 000

GE1)  Smbiues MBS IUE 16,0314 10.5%
(0.5% — 0.5%)

2  BAIYRI-FSAMSSEERITHRRSE (S5E0) 12,3031 8.1%
SEAN
(0.7% — 0.5%) 3  HBHAERMZF-Y-EXEFERITHRSHE (E5TH) 9,421[] 6.2%
EOMEPEA e e .
(1.5% — 1.6%) 4 EFMEFRITHAST (%ED) 6,017 3.9%
5 EEEEY-CXEFRITHRRAST GESIREEEN) 2,538 1.7%
BN -2t
(97.3% — 97.4%) - . )
6 Z=ZURJEILL> RISk att 2,149 1.4%
JL 3; S ANE
SEOFEL =51152,680H o
=8 £ (&51152, ) 7 RREERLSE 2,000 1.3%
A DFA INTERNATIONAL REAL ESTATE SECURITIES
(5.0% — 4.8%) 8 PORTFOLIO 11915D 1 -3%
TOMEAEA O BNY FOR GCM CLIENT ACCOUNTS (E) ISG 1,908 1.2%
(15.5% — 16.9%)
10 LEENKEEKRSHT 1,755 1.1%
GE1) =
5 56,037 36.79
SRS B - 20ft (sé;)
(33.1% — 29.2%) (46.4% — 49.1%)
GF1) ERREICGESStFbNZSH TERRHULTVET, (GE2) EAI10ttDFEBE T 31%EM56,0370% . FITHIHEOHEE1152,680 0 THRU. N T E 2z ME R AL TEHLTVET,
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TUBHSGRIE Y - MIBEA

> AERHTBHREHOAZBENELTEDTHD. FFEDEmICOOVTORENEEE., BB DHERZEELIZEDT([EHDFEA.
YUEMSAIEY - MEEEADIREOICIRE D DO$H573 (FRIEFSALICEBVED ISV, o SRARMRIRERTE (.
KERCBEBOEELHIMITREVEILOBFEVELFT .

» ARERHT, ERIEmEGIE, HEEENRMREEANICE T SEE RFGESEGIFI LIBREX (3 —#ttEIEAREEF =
FRAINCEOMEEEET . BHRFERRCE I FRREETERRES TEHIFEA,

» RERAOEUEICOWVT, FEROETESNBVGEE BAKEZUNET, BIECOVWTE NER2AIZMER AL TVEY,

» RERIOT -4 - DEE BEO—EBORBEICEICEOTHD, IROBARRNRUEBHEFZRIITDEDTIEIHNEFEA.
Fe. RERORE(C(F, FEROFEBICEAIIERNZINTOEIN COLSBEIRSIFROZFEAGZIRIL T 2EDTEFHIFE A,
HIZ T, ABROMZICERUES ALY — MEBEARURUE - 7y NEIA MEREH O - HIFZOEND RS ENT
WEIH INSEIBRFRORBZRULEDCTET, RIOLERBENMFEL. SBREBNEESNDBIEMENHDFT,

Fle. REEREEFTE ERITITBEMMABPIRE I OZBNCLD, FHETAREZENADEENNHDET .

» RERITIRHELTVBIBIRICEAL T REETHIZOEHEENRUV TR M ZRIET DD TEHDFE A,
Fe. FPERUICZOABHEEFZEELLENDGENDDEI DT, FHT T AT,

» RERHIEDVWTEASNIIREITEIFORRICOVT, YIEGAIAE) - MREEARUNYE - 7y MNRERI XY MRS
—tEEZEVFEA.

» ERIOEGERUICABRITIBBIN TVWSANTOEHR Tt AEZIT L 2R LEEULFT.

SEERST  WWE-TYNIIXO MRS (EREmESIESE BRUFER () 528855, —HANIEANKEETHEZE)

BRSEVEDEX ! 7'JvE Tt’“} |\7?\/></ MEE_EAHZ
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